De peccatis in malis agere pro peccatis in dubio et peccatis
culis iudicandis pro peccatis ad iudicet. **U**el notitia ad
peccata erat valde infesta. **S**ed rei homines hoc dicit
hanc in impatere pro peccatis. **E**t enim deo quod in peccatis
multitudo magna bonorum in cella eorum heremite
tunc erat. **E**t de legio demonum. **A**nti apta fenest
dilectavit. **Q**uod ergo. **E**t de legio demonum
sumit ad omnia res facit pro peccatis si ad forte
pro deo recipere possunt. **U**t ille ad iudicet et ut
in reuertentem ad pro iudicet. **U**ni recitans dicit
nil pro peccatis quod deo bona et mala dicit atque fuerit porta
ad iudicet lauracis olla aurea. **I**de calice attulit
et supat videbat. **U**bi ergo dicitur quod dicitur pro nobis
demonum et dicitur quod etiam dicitur

De iudicio visali exportio hoc est symbo
lii apologetici et carnis resurrectorum. **E**t dicitur
deventura et dicitur de peccatis et dicitur pro nobis
symboli apologetici et carnis resurrectorum supradit
haddes. **E**t dicitur de peccatis et dicitur pro nobis
matthei. **E**t dicitur de peccatis et dicitur pro nobis
dicitur pro nobis et dicitur pro nobis. **A**ttulit ad dicitur
matthei. **U**ni dicitur in etiam quod dicitur attulit hanc
apologetici aut qui quirit et attulit
vin dicitur ad iudicet et resurrectorum amictum
etiam hanc articulum diuidit hanc et pro peccatis
carnis resurrectorum attulit haddes et matthei
attulit etiam etiam amictum. **U**ni magister gersonat
putat et quod dicitur dicitur pro nobis articulum
dicitur et dicitur de peccatis pro dicitur. **U**ni ille articulum
pro nobis et dicitur hanc hanc hanc. **C**redo quod deo et sua
potencia accipit et dicitur et dicitur bonum
etiam etiam. **A**men quod dicitur deo suscipit etiam

Vera q̄ adp̄ta eterna q̄ adm̄te **U**o p̄h q̄ p̄hoc
 articulo credis mod̄ resurrexerit d̄ vera carne
 h̄m̄ h̄o bona ub̄ q̄e mala Job 19o
 cuius d̄c̄ d̄abor pelle mea et carne mea vi
 debo deo saluatore meo, que visura s̄ d̄ c̄pe
 t̄ oti mei q̄ p̄ctū s̄. Et nō aliq̄ d̄ q̄ resurrexerit
 et p̄m̄ exigencia diuine iusticie q̄ d̄ resurrexerit,
 vnicuiq̄ retibuit p̄t̄onere Quo d̄o eod̄m
 mā creuit gloria p̄ q̄e, vel pena d̄ mi
 seria p̄ culpā. At d̄o totu q̄ p̄ctū exiō p̄ t̄na
 h̄m̄ veniunt. nam̄ est p̄m̄ exigencia diuine
 iusticie d̄o resurrexerit et creuit. **V**bi notand̄
 q̄ fides resurrexerit p̄ nobis utilis fuit ad hoc
 p̄ nō mitigat t̄na otiōe auct̄o exēsuū d̄o
 lore iūo. De t̄ess. Et nolū q̄o ignora d̄e
 documentis ut nō existem̄ p̄ cetera q̄ p̄em
 nō s̄nt p̄ resurrexerit fute vite. Sec̄do ream̄ct
 mot̄ animi h̄o d̄o math. v. legit̄
de x̄m̄ p̄ctis qui p̄t̄ p̄em resurrexerit p̄ lege
dei pati fuerit mori, quoz v̄us ait p̄oc̄it
abb̄is, mot̄i d̄atos p̄o c̄p̄ctāe d̄co it̄m̄ ab̄po
restituendos, si aut̄ t̄yt̄onie resurrexerit ad
vita nō exit. **A**m̄ p̄ h̄o p̄o copalem mot̄em
 nō p̄cedet vita etna alia melior p̄ futura
 et sine dubio mori et t̄nta timenda. Ubi aut̄
q̄ credis alia vita melior ad qua p̄ncip̄ p̄gn̄ita
p̄ v̄v̄is v̄tuoſe id̄m̄ d̄o timē mot̄em.
Tercio ad iudiciū adopand̄ bona q̄ bona que
aḡo m̄ca exūt. Ap̄oc̄. 1. eo. p̄a em̄ iōz p̄cut̄ illod
Quoto iudiciū male agendi timoz p̄ct̄ d̄ scriptū
ant̄ 24o et abūt h̄y p̄z mali d̄ p̄ct̄ d̄ et h̄m̄
Quelud̄ p̄ h̄m̄ articulo p̄ h̄o error̄ aduoc̄o

qui in galet resurget, **S**edo corcor cony dixerunt
conpa impioz no resurget **D**ices supbo de kon
resurgent impy sub iudicio **F**e qe hie no re
surgetee. eod ad sua exaltatoz p ad maiore de
ppioz qe t^t aucta eopa ducunt d^t p^t fund **A**ccio ep
audi exco dicentiu aiaz d^t ope d^t ope t^t ipe q^t
me, p^t p^t hores camy aiaz habuisse **S**ing
ercoz exco aq^t p^t p^t ut anapagocaw **D**u dicit
doctoz ut d^t o^t p^t a^t p^t o^t hores sine
boni sine mali resurgut tu oibz m^t d^t iud
que p^t met ad iudicaw hores ut st mag^t p^t
sed **S**ap p^t q^t hores su boni su mali no re
surgut **S**imilitati su tu coactia atq^t m^t iud
aut suam **S**edo dicit doctoz ibid qe d^t
no resurgut tu de foemitalibz que p^t uent ex
ap^t o^t o^t atq^t sup^t p^t u, ut h^t septo digito in vna
manu tu mala d^t o^t sub q^t p^t p^t ad q^t modi
a quod p^t uent ex p^t d^t p^t o^t p^t u q^t ad p^t u
p^t p^t u d^t u tu g^t eactid tu aqua mala d^t p^t o^t
p^t u tu p^t p^t tu l^t p^t o^t o^t p^t o^t d^t u d^t h^t g^t mo^t
eg^t eactid^t que st tua d^t foemitalit^t **S**am
ut etia d^t o^t augustis p^t uent^t p^t a **S**ualit^t o^t q^t
hores electi hie defetuisse p^t uent su tu m^t libz
defetibz q^t d^t foemitalibz **C**opulibz quos hie
habuerat de quibz na dicit **S** d^t o^t p^t o^t d^t o^t ut
Sedo resurgut dicit aq^t doctoz **S** p^t u
reprobis manebut h^t mo^t defet^t q^t d^t foem
q^t ad sua mesura deputati st au^t ut d^t q^t modital^t
pub^t eacti d^t ebt **S** m^t e^t b^t etia manebut
pop^t ulitad p^t o^t d^t o^t p^t u d^t h^t mo^t quos defet^t
ab electoz g^t la **C**opibz **C** p^t u d^t resurretoz

Tercio de sumptibus hominum bonorum dicitur quod
 et secundum modum resurgat cum alijs iungitur et
 capillus super lucam per ubi die Capillus decapita
 uero non sibi illa que data sunt hoc donatum
Et copia hominum precipue electorum resurgit in
 illis **A**nato dicitur dicitur ubi per et quibus
 resurgit in ista statu et quate qua habuit
 aut habitus fuisse in iuuenili etate si ad ea
 peruenit aut peruenisset per impedimento iuxta
 late a rege nase et incipit ut dicit Augustinus et
mag. de oe. et. et. a. g. om. anu. hoc per adeptus
Nobis dicitur quod die donec adeoq omnia in
 vitam perfectam in mensura etate plenitudinis
 xpi et ad resurgit in etate iuuenili et etate
 aut perfecta quate Imper. deq. in principituit
 vincit et inuenit in etate et perfecta quate. Sic etiam
 resurget **H**oc etiam in ipso quo resurgit in
 ead statu et quate qua omnes habuerunt seu
 habuissent eandem statuam in iuuenili etate etate
Et aliud quod dicitur **A**lii per in de pte qd plerumq
 et pte calidi ostendent et hinc ostentibus
 quibus in resurgit in ista quate qd habuit
 ipse in tunc Augustinus ad **V**iuere aut
 et alij qm statu statu onoriam et ad in statu
 non peruenit si ex infirmitate ab ista etate qua
 deficient ad ipse defecit et etate nase a statime
 vult et deficient ad etate quate per qm per iugnanid
 ipse et et et et implet diuina potentia in
 resurgit In **I**ubet aut q ultra ista etate viuunt
 et ad alia quate augmetabunt diuina videtur et et et
 supflunt et per ipse et fuerit in moderate mag.
 ultra etate ipse huana de et et et et et et et et
Ad quos per ipse